Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения
Азовского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

 03 апреля 2015г.                               № 97                              с. Кагальник

 Об утверждении Правил присвоения,
 изменения и аннулирования адресов
 объектам недвижимости, расположен-
 ным на территории муниципального
 образования «Кагальницкое сельское
 поселение» Азовского района Ростов-
 ской области

 В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28 декабря 2013 года, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение» Азовского района Ростовской области»,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение» Азовского района Ростовской области согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль соблюдения данного решения оставляю за собой.

 Глава Кагальницкого
 сельского поселения                                                                      О.Е. Ягодка